
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzeń: 51/2018 z dnia 06.12.2018 w sprawie sposobu ustalania 

wynagrodzenia za urlop wypoczynkowy oraz ekwiwalentu pieniężnego za okres 

niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich;  

52/2018 a dnia 06.12.2018 w sprawie wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 

nauczycieli akademickich oraz innych dodatkowych wynagrodzeń;  

2/2019 z dnia 02.01.2019 w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości 

wynagrodzenia nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie z tytułu wykonywania prac będących przedmiotem praw autorskich 

 

 Na podstawie art. 126. ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r., Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018 r., poz. 1668), Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Z uwagi na wejście w życie z dniem 01.10.2019 r. Regulaminu wynagradzania Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchyla się zarządzenia: 51/2018 z dnia 06.12.2018 

w sprawie sposobu ustalania wynagrodzenia za urlop wypoczynkowy oraz ekwiwalentu 

pieniężnego za okres niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich; 

52/2018 a dnia 06.12.2018 w sprawie wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe nauczycieli 

akademickich oraz innych dodatkowych wynagrodzeń; 2/2019 z dnia 02.01.2019 w sprawie 

szczegółowych zasad ustalania wysokości wynagrodzenia nauczycieli akademickich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie z tytułu wykonywania prac będących 

przedmiotem praw autorskich. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


